
tv t ^^D01?Ď05^ S00JP013LGEJ

DODATEK C. 3
K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ STAVEBNÍCH PRACÍ

číslo smlouvy objednatele: 4400150006

smluvní strany a identifikační ÚDAJE:
statutární město Zlín
se sídlem: náměstí Míru 12, Zlín, PSC: 761 40
zastoupené: MUDr. Miroslavem Adámkem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Josef Novák, člen Rady města Zlína
zástupce ve věcech technických: Ing. Karel Říha, vedoucí Odboru koncepce a realizace dopravních
staveb
odpovědný útvar: Odbor koncepce a realizace dopravních staveb
IČ: 00283924

dále jen „objednatel"

Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem Zlín - Louky, Záhumenf V 321, PSČ 76302
zastoupené: Radkem Majcem, jednatelem

Ing. Janem Stětkárem, jednatelem
Ing. Tomášem Krajíčkem, jednatelem

IČ: 60711086
DIČ: CZ 60711086

15600

dále jen „zhotovitel"

Článek I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 12. 2014 rámcovou smlouvu o provádění stavebních prací
číslo smlouvy objednatele: 4400150006 a dále k ní dodatky č. 1 a 2 (dále jen rámcová smlouva).

2. Tímto dodatkem smluvní strany mění a doplňují rámcovou smlouvu následovně:

2.1 Přijímá se změna přílohy č. 1 rámcově smlouvy - Ceník. Nové znění přílohy č. 1 ie připojeno
k tomuto dodatku.

2.2 Nové znění přílohy č. 1 se stává nedílnou součástí rámcově smlouvy.

Článek II.
Závěrečná ustanovení dodatku

1. Ostatní ustanovení rámcové smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek je platný ode dne jeho uzavření a účinný od 1.1.2017.

3. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž obdrží dvě objednatel a jedno zhotovitel.

S00JP013LGEJ



• % ft ■ /

í jf ft ft //

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své pravé, svobodné a vážné
vůle, prosté omylu, že k jeho uzavření nebyly přinuceny hrozbou tělesného nebo duševního násilí,
že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily a na důkaz svého bezvýhradného souhlasu
tento dodatek níže podepisují.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je;

Nové znění přílohy č. 1 - Ceník.

________________________________________________________ Schválení dodatku ke smlouvě
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: ze dne 6. 2. 2017, č. j. 67/3R/2017

Schválení finančních prostředků
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína

Datum a číslo jednací: ze dne 15.12.2016, č. j. 3/15Z/2016

10 '03-^017
Ve Zlíne dne................. Ve Zlíně dne

objednatel zhotovitel

^ r

člen Rady města Zlína

|/' @ ■

£liíi

Preíítíěžná ricííri kontroía c, 320/2001 Sb,

fcnkte příjnnení podpis datum

přikažte
operate

Ing. Karel Říha SAieon-
správce

sárka Lanaová

Technické služby Zlín, s.r.o.

jednatel

Ing. Tomáš Krajíček
jednatel

zodpovídá odbor datum příjmení podpis

věcné ( ťííĚDC Karel Říha

právně OP
’^t=f

finanCn^J
OE HOLCOVÉ

Technické služby Zlín, $.r.o.
Louky, Záhumení V 321
763 02 Zlín
ič 60711086 Oj



k Dodatku t. 3 ke Smlouvě 5.4400150006

Ceník prací a služeb pro SMZ rok 2017

1. Čištěni města 1 2017 PQzn.
měr. jedn. bez DPH

1 Čištění velkým zametacím strolem had. 870 Kč včetně vodv a smetků
2 Čištění malvm zametacím strolem hod. 780 Kč včetně vodv a smefkú

3 Ruční čištění hod. 200 Kč bez púužň! doofsvniho p/osřřéďku

4 Ruční čištění s voadlem při blok.čištění hod. 500 Kč pfewava materiálu - multicar
5 Odvoz hromádek a odpadu z KMČ hod. 500 Kč oiěDfBva materiálu - multicar

Uložení odpadu z odvozu hromádek t 515 KČ

6 Mimořádné ruční čištění chodníků hod. 200 Kč

Uložení odpadu z mimořádného čistění chodníků t 515 Kč

Odvoz hromádek z mimořádného čištění hod. 500 Kč ořaorava materiálu - multicar
7 Kropicí vůz bez vodv hod. 840 Kč

6 Čištěni kanálových vpustí bez vodv hod. 1 100 Kč

Útková voda použitá voda bude fakturována dle ceníku Moravské vodárenské
Čištění kanálových vpustí - dělník hod. 300 Kč

Uložení odpadů t 515 Kč cena dle ceníku u firmv orovédšifcí likvtdad
9 MuRlcar hod. 500 KČ

Multicar km 20 Kč

10 Sečení tráw příkopovým wžínačem hod. eso Kč

11 Dúsekání křovinořezem po stroiním sečení vč. dopraw hod. 740 Kč

12 Ruční zametání samochodným zametačem hod. 535 Kč

13 Chemická likvidace plevele 1 KČ

14 Vvbírání odpadových košů had. 450 Kč dopravní prostředek.bracovník
Uložení odpadu z košů t 515 Kč
Pytel do koše ks cena dle aktuální prodeínl ceny

15 Opravy kosů - práce, vč. vozidla hod. 490 Kč přeprava materiálu - muttksr
16 Běžná údržba studní hod. 330 KČ bez materiálu
17 Běžná údržba ploch zastávek hod. 440 Kč dopravní prosífádek,bez uložení odpadu

18 Práce ručního úklidu - dělník hod. 200 Kč
19 Práce řidiče hod. 315 Kč bez vozidla
20 Likvidace plevele 1 Kč

21 Pronájem přenosných odpadkových košů ks 6 den 50 Kč
22 Jednorázový vývoz odpadkových košů ks 15 Kč

i1.2mní údržba
1 Zimní údržba komunikací - střelní paušální částka měsíci ^ 1.50 Kč

2 Zimní údržba chedníků - sirejní paušální částka měsícřm^ 1.50 Kč

3 Zimní údrtoa chodníků - ručně paušální částka měsíc/m ^ 13 Kč

4 Uložení bednv s posypem (včetně íednbho doplnění) měsío/Kč 540 KČ

5 Uložení Dvtle s posypem (iednorázově) Kč/ks 180 Kč

6 Malý svpač hod. 900 Kč

7 Velký svpač hod. 1 520 Kč

in. Světelné khžovatkv 1 1 oozn.
měr. Jedn.

1 Provoz světelných křižovatek 'árovka/der 6 Kč údržba a běžné opravy včetně spotiebv el.enerdle
2 Provoz veřejného osvětlení ítelný bod/C 5.70 Kč

IV. Ostatní 1 1 pozn.
měr. jedn.

1 Plosina vč. montéra hod. 500 Kč

2 Práce montéra hod. 340 Kč

3 Údržba fontány hod. 330 Kč práce údržbáře, bez materiálu
4 Pronájem kontejneru den 22 Kč

5 Manipulace VOK 200 Kč

6 Doprava obiemného a komunální odpadu vozidlem s lís.zaříz. km 60 Kč 3osé 74 Kč
7 Uloženi odpadu na skládce t 515 Kč

8 Mimořádný vývoz nádobv 110QL vývoz 220 Kč

9 Lisování odpadu vozidlem s lisovacím zařízením hod. 880 Kč 3osě
10 Likvidace černých skládek -

Nakládač Komatsu hod. 800 Kč
Nakladač JCB hod. 700 Kč

Nakladač Locust hod. 550 Kč

Ruční práce • dělník stav. hod. 330 Kč

Uložení odpadu na skládce t 515 Kč

Uložení stavebních sutí a zeminv t 300 Kč

11 Doprava osobním voddlem km 0KČ

12 Montáž a demontáž Stánků při množství do 20 ks včetně ks 650 Kč textilní
13 Montáž a demontáž stánků při množství nad 20 ks ks 857 Kč dhsvéné
14 Montáž a demontáž stánků při množství do 20 ks včetně ks 920 Kč dřevěné
16 Použití elektro centrály hod. 100 Kč

Uložení Odpadu do jednotlivých zařízení dle ceníku TSZ

V. PasDorti: I I pozn.
měr. íedn.

1 Pnpravné a realizační práce I hod. I 350 Kč pouze běžné náMadv



Příloha č-1 k Dodatku č. 3 ke Smlouvě č. 4400150006

Po\OÍk9 VI. Stavbv a stavební oráče Pokud fe ob/ednaře/ použ/ie pm ekonomickou č/nnost.
CZCPA Obdobně u oprav a rakopstrut^i vztahu/e se na ně režim pfiertesen/ daňové povinnosti

kód 42.11.20 Výstavba spodní stavbv silnica cest pro vozidla a chodce
Výsta^Aa a rekonstrukce oovrchů vozovek
Výstavba stezek oro chQdce.cvkll&t.- omezovač rvchlostí
Instalaci svodidel a silničních zábran
Svislé dopravní značení
Vodorovné dopravní značení

hod 42.21.12 Přelož vodovodního řádu
hád 42.21.22 Výstavba kanalizačních potrubí a vpustí
hód 42,2124 Výstavba septiků
kód 43.11.10 Demolioe budov, vozovek a íiných konstmkcí
kód 43.12.12 Výkopv pn'kopů. sanace území a zemní práce výkopy.

svahování a přemístnění zeminy
kód 43.22.11 Kanalizace - odpadní vody pokládání

kód 43,29.12 Instalace plotů, zábradlí
kód 43.34.10 Malířské a natěračské práce
kód 43.99.10 Izolace proti vodě a vlhkosti
kód 43.99.40 Základy, základové desky.

ohýbání a svařování oceli pro železobeL Konstrukce
kód 43.99.50 Instalace reklam
kód 43.99.60 Zednické práce - zdéní
hód 43.99.7 Instaíace a m<»itáž MM- přístřešků,zastávek, laviček

Jeou používány hod.sazbv práce
měr. iadr7.

1 Traktory hod. 600 Kč stmí vč. PffsJušenství
2 Vibrační válec hod. 500 Kč
3 Nakladač Locust hod. 550 Kč
4 Nakladač (vč. obsluhvl •' Komatsu hod. 800 KČ
5 Vozidla na vysprávku komunikací hod. 1 200 Kč převoz baiené.včetně pfívěsu na vibrační válec
6 Multicar hod. 500 Kč

Multicar km 20 Kč
Přeprava kontejneru - -

7 MAN - nosič kontejnerů hod. 700 Kč
MAN - nosič kontejnerů km 28 Kč

8 Mercedes + MAN + KR hod. 700 Kč
Mercedes + MAN + KR km 28 Kč

9 Renault hod. 750 Kč
Renault km 32 Kč

10 MB - ramenový nakladač VOK hod. 700 Kč
MB - ramenový nakladač VOK km 28 Kč

11 Liaz s HR hod. 700 Kč
Liaz s HR km 28 Kč

12 Pojízdná autodílna hod. 480 Kč včetně zák/ad.vvbavy poi.di/nv- bez pracovníka
13 Práce v hodinové sazbě hod. 330 Kč ruční práce - stavební děinik
14 Zapůjčení přenosného dopravního značení ks a den 70 Kč včetně osazení
15 Vyčláténí a zaléváni spár asifalt.emulsí bm 85 Kč
16 Přípravné, organizační a realizační práce 

(není-li dohodnuto jinak'}
hod. 350 Kč

17 Inženýrská činnost hod. 350 Kč
18 Materiál dle skutečné spotřeby cena die aktuá/ní prodeínf čerty



k Dodatku č. 3 ke Smlouvě č. d4D0150006

Podrobný rozDis doložek stavebnicti orad: ---------------^---------------------

Neuvedené položky &e řfdf dle platného ceníku URS hér. jedn
kód 42.11,20 Pokládka asfaliobetonu v5. Materiálu t 3 5D0 Kč
kód 42.11.20 Dopravní značení vodorovné - nástřik 280 KČ Obsahuje barvu.použftí šablonv.zasvpénf balotinou
kód 42.11.20 Odstranění dlažeb z betonových dlaždic a očiéténí 68 Kč
kód 42.11.20 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažbv 6 cm 53 Kč
kód 42.11.20 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažbv 8 cm 53 Kč
kód 42,11.20 Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam.těž. 46 Kč
kód 42.11.20 Odstranění podkladu pl. do 200 m2 živice tl. 5 cm 80 Kč
kód 42.11.20 Odstranění podkladu pl. do 200 m2 živice tl. 10 cm 150 Kč
kód 42.11.20 Odstranění podkladu pl. do 200 m2 živice tl. 15 cm 248 Kč
kód 42.11.20 Odstranění podkladu pl. nad 200 m2 kam. též. tl.10 cm m'^ 50 Kč ručnípráce bez možnosti pfíiezdu sttoie
kód 42.11,20 Odstranění podkladu pl. nad 200 m2 kam. těž. tl.20 cm 68 Kč ručnípráce bez možnosti příjezdu atroje
kód 42.11.20 Odstranění podkladu pl. nad 200 m2 kam. těž. tl.30 cm 103 Kč ručnípráce bez možnosti pfíiezdu stroie
kód 42.11.20 Vvtrtiání obrub silničnicďi ležatých 100/15/25 m 110 Kč
kód 42.11.20 Vvtrtiání obrub chodníkových ležatých 100/10/25cm m 92 Kč
kód 42.11.20 Vytrhání obrub záhonových stojatých 100/6/25 cm m 32 Kč záhonové
kód 42.11.20 Vytrhání obrub z krajníku stojatých 100/10/25 cm m 42 KČ
kód 42.11.20 Vytrhání obrub z krajníku stojatých 100/15/25 cm m 55 Kč neuveden rozměr
kód 42.11.20 Vytrhání r^rub z dlažebních kostek m 59 Kč
kód 42.11.20 Hloubení rýh 0.2*0.2*1m pro Chod. obrubu bm 60 Kč
kód 42-11.20 hloubení rýh á. do 60 cm v hor. 3 100m3 ručně bm 430 Kč
kód 42.11.20 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění t. 10 cm I7i‘‘ 110Kč
kód 42.11.20 Podklad z kameniva drceněho 63-125 mm tl.lOcm 120 Kč
kód 42.11.20 Podklad z kameniva drceného 63-125 mm tl.20cm 194 Kč
kód 42.11.20 Podklad z kameniva drceného 63-125 mm tí.Žficm 225 Kč
kód 42.11.20 Podklad z kameniva drceného 32-63 mm tl.12cm m^ 135 Kč
kód 42.11.20 Podklad z kameniva drceného 32-63 mm tllScm 158 Kč
kód 42.11.20 Beton asfaltový AB do 3m tl. Sem 490 Kč
kód 42.11.20 Beton asfaltový AB do 3m tl. lOcm 730 Kč
kód 42.11.20 Beton asfaltový AB do 3m tl. 15cm 1 020 Kč
kód 42.11.20 Opravy výtluků Turbo 5000 t 5 600 Kč
kód 42.11.20 Opravy výtluků Siikot 70-80 430 Kč minus 4"C navýšení ceny o 20% tf S1$,~
kód 42.11.20 Kladení dlažbv dtPbné kostky, lože kamen. tl.Scm 264 Kč
kód 42.11.20 Kladení zámkové dlažby do lože z kamen. tl. 6 cm 190 Kč
kód 42.11.20 Kladení zámkové dlažby do lože z kamen. tl. 8 cm 225 Kč
kód 42.11.20 Kladení díazbv parketové do lože 30/30 fn'^ 90 KČ
kód 42.11.20 Osazení stoj. obrubníku do beLlože s oper. 100/6/25 m 205 Kč
kód 42.11.20 Osazení stoj. obrubníku do beLlože $ opěr. 100/10/25 m 218 Kč
kód 42.11.20 Osazení stoj. obrubníku do beLlože s opěr. 100/15/25 m 286 Kč
kód 42.11.20 Osazení ležatého obrubníku do lože s ooěr. m 260 Kč
kód 42.11.20 Řezání živičného krytu tl. 0-5 cm m 85 Kč
kód 42.11.20 Řezání živičného krytu tl. 5-10 cm m 120 KČ
kód 42.11.20 Řezání živičného krytu tl. 10-15 cm m 189 Kč
kód 42.11.20 Bourání mezanin beton. tl. 10cm nad 4m2 1 500 Kč
kód 42.11.20 Bourání podkladů beton. tl. 15(m 2 350 KČ
kód 42.1120 Nakládání vybouraných hmot na dooř. orostř. t 454 Kč
kód 42.11.20 Přesun hmot po pozemní komunikaci do 5 km t 312 Kč
kód 42.11.20 Zábradlí trubkové - madlo, nátérv, patka m 1 950 Kč
kód 42.11.20 Údržba kabelových rozvodů v terénu m 291 Kč
kód 42.1120 Osazení a montáž svislé DZ včetně patky ke 850 Kč
kód 42.1120 Montáž symbolu nebo dodatkové tabulky ks 230 Kč
kód 42.1120 Odstranění DZ včetně likvidace ks 330 Kč
kód 42.1120 Vyrovnání DZ ks 235 Kč
kód 42.11.20 Zapůlčení dopravního značení: symboksloupek DZ-i-podst. k&den 80 Kč
kód 42.1120 Vodorovné DZ z nátěr, hmot 435 KČ
kód 42.11.20 Plošná úprava terénu včetně zatravt^ění m^ 34 Kč
kód 42.1120 Přípravné práce hod. 320 Kč

objednatel zhotovitel
Technické služby Zlín, s.r.o.

Jednatel

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumaní V 321
763 02 Zlín _
IČ60711086 lil


